
２０２３年１２月吉日

お取引先様各位

加賀デバイス株式会社

年末年始休業に関するお知らせ

拝啓 寒気の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間

２０２３年１２月２９日（金）～２０２４年１月４日（木）

２０２４年１月５日（金）は通常営業となります。

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

なお休業期間中にいただきました Web サイトなどからのお問い合わせは、１月５日（金）以降に

順次対応させていただきます。予めご了承ください。

以上


